令和７年９月８日

 保護者の皆様

宇美町立宇美中学校

校 長  河 野  徹

下校時刻の変更について（お知らせ）

 清秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御盛栄のこととお喜び申し上げ

ます。

 さて、９月１７日（水）は、糟屋地区（古賀市・糟屋郡）【すべての中学校】の教職

員を対象として、授業技術の向上を図り、児童・生徒の学力の定着をめざして、一斉授

業研究会を開催いたします。本校職員の研修会参加のため、本校生徒の下校時刻を下記

のとおり変更いたしますので、お知らせします。

 なお、下校時の安全面については、これまで同様、十分配慮いたしますが、お子様の

下校時刻の確認をお願いします。

記

 １ 期  日    令和７年９月１７日（水）

 ２ 下校時刻       １３時１０分

 ３ その他

〇 給食については時間を早めます。給食後、下校となります。

    ○ １６時までは、家庭学習ができるように、ご家庭でも指導をお願いします。